
 
 

UCHWAŁA NR 848/XLII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 557/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 2020 r. 
w sprawie ustalenia: strefy płatnego parkowania, stawek opłat za postój pojazdów samochodowych 

na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłaty dodatkowej 
oraz sposobu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b, art. 13f oraz art. 40a ust. 1, art. 40d 
ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376), Rada 
Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 557/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 2020 r. wprowadza się 
następującą zmianę: 

Paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się strefę płatnego parkowania zwaną dalej SPP, dla postoju pojazdów samochodowych na terenie 
dróg publicznych miasta Piaseczna, określonych poglądowo w załączniku graficznym nr 1 do uchwały.” 

2. Do SPP zalicza się: 

1) obszar A: 

a) ul. Rynkowa, 

b) ul. Warszawska, 

c) ul. Puławska na odcinku od ul. Kusocińskiego do ul. Kościelnej z parkingiem przed kościołem pw. Św. 
Anny, 

d) ul. Kościelna - zatoka postojowa przy kościele zgodnie z załącznikiem graficznym, 

e) ul. Jana Pawła II na odcinku od ul. Puławskiej do ul. Ludowej, 

f) ul. Ludowa, 

g) ul. Fabryczna na odcinku od ul. Puławskiej do ul. Wojska Polskiego, 

h) ul. Kościuszki, 

i) łącznik przed Urzędem Miasta i Gminy Piaseczno pomiędzy ul. Kościuszki i ul. Sierakowskiego, 

j) ul. Sierakowskiego z parkingiem przy ul. Kilińskiego, 

k) ul. Kilińskiego, ul. Żabia, ul. Wschodnia na odcinku od ul. Kościuszki do ul. Kilińskiego, 

l) ul Julianowska na odcinku od ul. Technicznej do ul. Okulickiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 września 2021 r.

Poz. 7640



2) obszar B: 

ul. Szkolna na odcinku od ul. Powstańców Warszawy do ul. Wojska Polskiego." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 557/XXVI/2020 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 17 czerwca 
2020 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie 
 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7640



Załącznik do uchwały Nr 848/XLII/2021

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 25 sierpnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7640


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera l

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-09-02T09:25:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




